
CELKOVÉ VÝSLEDKY

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ročník Čas

1 Miler Jiří LAWI SPORT 1975 0:44:25

2 Procházka Josef ASK Děčín 1971 0:44:41

3 Cmunt Petr Cyklofit 1996 0:46:10

4 Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:48:09

5 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:48:17

6 Németh Milan AC Česká Lípa 1978 0:48:31

7 Švácha Filip AC Česká Lípa 1995 0:48:47

8 Jadrníček Tomáš Boleslavští běžci 1977 0:49:15

9 Suchý Jiří Kerteam 1959 0:49:24

10 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 0:50:05

11 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:50:25

12 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:51:19

13 Vacarda Vladimír Eleven run team 1959 0:51:19

14 Hradecký Jaroslav OK Doksy 1996 0:51:23

15 Šulc Miroslav Ústí nad Labem 1984 0:51:48

16 Zátka Jan KB Kamenický Šenov 1975 0:52:11

17 Šlajer Petr HO Humanita Praha 1978 0:52:27

18 Cmunt Ondřej TJ Jiskra Nový Bor 2003 0:52:35

19 Pánek Patrik RIGI - BIKE ML. BOLESLAV 1975 0:53:00

20 Doubek Tomáš Slovan Lysá nad labem 1985 0:53:01

21 Šrachta Vladimír KV Klíč 1960 0:53:28

22 Kozák Miroslav SKP Nymburk 1965 0:53:35

23 Sláma Ondřej Bohemie Nový Bor 1976 0:53:41

24 Souhrada Pavel KV Klíč 1982 0:53:51

25 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 0:54:01

26 Věchet Ladislav Česká Lípa 1970 0:54:04

27 Hamada Ondřej Stružnice 1998 0:54:07

28 Štorkán Karel Praha 9 1979 0:54:08

29 Holátko Karel Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:54:32

30 Suchý Miroslav Forrest Gump 1974 0:54:52

31 Odnoha David Kosmorunners 1974 0:54:55

32 Ženíšek Radek Atletika Doksy 1976 0:55:05

33 Hamada Martin Stružnice 1993 0:55:15

34 Černý Jaroslav TT3 sports Česká Lípa 1979 0:55:31

35 Tonder Martin Děčín 1973 0:55:33

36 Kalenský Pavel SUL 1976 0:56:23

37 Pröller Miroslav Česká Lípa 1970 0:56:30

38 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 0:57:09

NOVOROČNÍ BĚH OKOLO MÁCHOVA JEZERA
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39 Žáček Pavel AIM AT SUPPORT 1976 0:57:19

40 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:57:19

41 Hladík Oldřich Triclub Haven Česká Lípa 2002 0:57:53

42 Šulcová Eliška Ústí nad Labem 1988 0:58:05

43 Řezníček Filip Running Lizard 1974 0:58:17

44 Procházka Jan Ráječko 1979 0:58:31

45 Horák Martin Mladá Boleslav 1973 0:59:10

46 Hruška Miloš VĚTRUŠE UL 1970 0:59:40

47 Volejník Martin Dubá 1974 0:59:45

48 Bosambo Doksy 1957 0:59:58

49 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 1:00:22

50 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 1:00:54

51 Macko Jindřich Česká Lípa 1999 1:00:55

52 Gottstein Tomáš Doksy 1978 1:00:55

53 Ilco Jan Doksy 2007 1:01:35

54 Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 1:02:01

55 Medwell Gabriela AIM AT SUPPORT 1974 1:02:08

56 Jakša David Doksy 2005 1:02:14

57 Řízek Mára Der Schnitzel team Tetschen 1972 1:02:35

58 Dogaru Vasil Česká Lípa 1981 1:03:11

59 Zvěřina Radek Bojetice 1982 1:03:28

60 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 1:03:52

61 Podlipná Veronika Lázně Bělohrad 1981 1:04:13

62 Kapras Jan Pivovar Svijany 1974 1:04:19

63 Kašparec Petr AJETO RUNNIG TEAM 1962 1:04:21

64 Navrátil Pavel Mladá Boleslav 1980 1:04:24

65 Konvalinka Martin Kravaře 1963 1:04:36

66 Rališová Lucie Nový Bor 2002 1:04:43

67 Francová Jitka Triatlon Mladá Boleslav 1975 1:04:44

68 Vonhard Tomáš Triatlon Mladá Boleslav 1964 1:04:44

69 Jakša Michal Doksy 1975 1:04:48

70 Hánová Jitka Ajeto running team 1971 1:04:50

71 Hradecká Petra OK Doksy 1968 1:06:05

72 Stránský Jiří Cvikov 1963 1:06:22

73 Chottová Markéta Chocolaterie Jára 1978 1:07:11

74 Rališová Anna Nový Bor 2002 1:07:39

75 Kubová Michaela Atlanta 1976 1:07:41

76 Prchlík Petr Atletika Doksy 1962 1:08:01

77 Kažmír Roman Maroko 1975 1:08:37

78 Macková Štěpánka Česká Lípa 1974 1:08:48

79 Žaludová Lucie Triatlon Mladá Boleslav 1972 1:09:07

80 Žalud Ladislav Triatlon Mladá Boleslav 1972 1:09:08

81 Pröllerová Petra Česká Lípa 1974 1:09:19

82 Smutný Oldřich COOP Mnichovo Hradiště 1948 1:09:25

83 Švancara Vít Doksy 1952 1:09:27
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84 Kalenská Lenka SUL 1978 1:09:40

85 Kroupa Michal Dobrovice City 1978 1:09:53

86 Bouchnerová Alena Česká Lípa 1974 1:10:01

87 Bárthelová Dana Triatlon Mladá Boleslav 1974 1:10:48

88 Bárthel Libor Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:10:49

89 Pešek Milan Dubnice 1999 1:11:26

90 Prokůpek Luděk Atletika Doksy, z.s. 1955 1:11:40

91 Chrs Pavel Šachový klub Ústí 1967 1:12:00

92 Heptner Milan Dubá 1976 1:12:18

93 Vlasáková Romana Česká Lípa 1970 1:12:28

94 Sviták Miloslav AC Česká Lípa 1959 1:13:15

95 Jana Dumkova Kosmonosy 1994 1:13:29

96 Čeřovský Luděk Čejetice 1994 1:13:30

97 Imrich Kamil Dubá 1984 1:14:18

98 Baňkowská Lucie Doksy 1976 1:14:22

99 Šokira David Doksy 1974 1:14:39

100 Hvolek Vítězslav Atletika Doksy 1971 1:14:45

101 Krs Václav Dubá 1972 1:14:47

102 Kobližková Eva Šneci v běhu 1976 1:14:48

103 Kolář Miloslav Ajeto Lindava 1983 1:14:55

104 Fišerová Adéla Lysá nad Labem 1993 1:15:12

105 Solnička Petr AC Česká Lípa 1960 1:16:05

106 Jelínek Vladislav Pivní klub Centrál 1952 1:16:18

107 Brabec Tomáš Nový Bor 1971 1:16:31

108 Haasová Monika Running Lizard 1974 1:16:44

109 Jirásková Jitka Česká Lípa 1975 1:16:44

110 Veselá Zuzana Doksy 1985 1:17:34

111 Veselá Adéla ACCL 1999 1:17:35

112 Novotná Wawrečková Magdalena Česká Lípa 1973 1:17:35

113 Spilková Irena Česká Lípa 1974 1:17:36

114 Kučera Radek Doksy 1972 1:17:56

115 Hamada Josef Česká Lípa 1973 1:17:57

116 Wagenknecht Lubomír Dubá 1970 1:18:02

117 Leško Jaro Doksy 1972 1:19:07

118 Jenčovská Radka R.J.M.A. 1979 1:20:14

119 Suchopárková Renata Česká Lípa 1968 1:22:28

120 Chloudová Lenka Česká Lípa 1976 1:22:30

120 Dragounová Olina Triatlon Mladá Boleslav 1968 1:30:26

121 Dragoun Radek Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:30:27

122 Turnhofer Jaroslav Sklárna AJETO Lindava 1963 1:30:51

123 Cmuntová Zdeňka Nový Bor 1973 1:33:23

MUŽI "A" 19 - 39 let

1 Cmunt Petr Cyklofit 1996 0:46:10

2 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:48:17
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3 Švácha Filip AC Česká Lípa 1995 0:48:47

4 Hradecký Jaroslav OK Doksy 1996 0:51:23

5 Šulc Miroslav Ústí nad Labem 1984 0:51:48

6 Doubek Tomáš Slovan Lysá nad labem 1985 0:53:01

7 Souhrada Pavel KV Klíč 1982 0:53:51

8 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 0:54:01

9 Hamada Ondřej Stružnice 1998 0:54:07

10 Štorkán Karel Praha 9 1979 0:54:08

11 Hamada Martin Stružnice 1993 0:55:15

12 Černý Jaroslav TT3 sports Česká Lípa 1979 0:55:31

13 Procházka Jan Ráječko 1979 0:58:31

14 Paluska Lukáš Příznivci běhu Stránka 1981 1:00:22

15 Macko Jindřich Česká Lípa 1999 1:00:55

16 Dogaru Vasil Česká Lípa 1981 1:03:11

17 Zvěřina Radek Bojetice 1982 1:03:28

18 Navrátil Pavel Mladá Boleslav 1980 1:04:24

19 Pešek Milan Dubnice 1999 1:11:26

20 Čeřovský Luděk Čejetice 1994 1:13:30

21 Imrich Kamil Dubá 1984 1:14:18

22 Kolář Miloslav Ajeto Lindava 1983 1:14:55

MUŽI "B" 40 - 49 let
1 Miler Jiří LAWI SPORT 1975 0:44:25

2 Procházka Josef ASK Děčín 1971 0:44:41

3 Franc Petr Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:48:09

4 Németh Milan AC Česká Lípa 1978 0:48:31

5 Jadrníček Tomáš Boleslavští běžci 1977 0:49:15

6 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 0:50:05

7 Zátka Jan KB Kamenický Šenov 1975 0:52:11

8 Šlajer Petr HO Humanita Praha 1978 0:52:27

9 Pánek Patrik RIGI - BIKE ML. BOLESLAV 1975 0:53:00

10 Sláma Ondřej Bohemie Nový Bor 1976 0:53:41

11 Věchet Ladislav Česká Lípa 1970 0:54:04

12 Holátko Karel Triatlon Mladá Boleslav 1974 0:54:32

13 Suchý Miroslav Forrest Gump 1974 0:54:52

14 Odnoha David Kosmorunners 1974 0:54:55

15 Ženíšek Radek Atletika Doksy 1976 0:55:05

16 Tonder Martin Děčín 1973 0:55:33

17 Kalenský Pavel SUL 1976 0:56:23

18 Pröller Miroslav Česká Lípa 1970 0:56:30

19 Žáček Pavel AIM AT SUPPORT 1976 0:57:19

20 Řezníček Filip Running Lizard 1974 0:58:17

21 Horák Martin Mladá Boleslav 1973 0:59:10

22 Hruška Miloš VĚTRUŠE UL 1970 0:59:40

23 Volejník Martin Dubá 1974 0:59:45

24 Gottstein Tomáš Doksy 1978 1:00:55

25 Řízek Mára Der Schnitzel team Tetschen 1972 1:02:35

26 Kapras Jan Pivovar Svijany 1974 1:04:19

27 Jakša Michal Doksy 1975 1:04:48

28 Kažmír Roman Maroko 1975 1:08:37

29 Žalud Ladislav Triatlon Mladá Boleslav 1972 1:09:08

30 Kroupa Michal Dobrovice City 1978 1:09:53

31 Bárthel Libor Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:10:49

32 Heptner Milan Dubá 1976 1:12:18

33 Šokira David Doksy 1974 1:14:39

34 Hvolek Vítězslav Atletika Doksy 1971 1:14:45

35 Krs Václav Dubá 1972 1:14:47

36 Brabec Tomáš Nový Bor 1971 1:16:31

37 Kučera Radek Doksy 1972 1:17:56
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38 Hamada Josef Česká Lípa 1973 1:17:57

39 Wagenknecht Lubomír Dubá 1970 1:18:02

40 Leško Jaro Doksy 1972 1:19:07

41 Dragoun Radek Triatlon Mladá Boleslav 1970 1:30:27

MUŽI "C" 50 - 59 let
1 Suchý Jiří Kerteam 1959 0:49:24
2 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:50:25
3 Vacarda Vladimír Eleven run team 1959 0:51:19
4 Šrachta Vladimír KV Klíč 1960 0:53:28
5 Kozák Miroslav SKP Nymburk 1965 0:53:35
6 Dlouhý Vladimír Dlouháni Roudnice 1960 0:57:09
7 Folbrecht Hynek TJ Doksy 1966 1:02:01
8 Kébl Karel Triatlon Mladá Boleslav 1968 1:03:52
9 Kašparec Petr AJETO RUNNIG TEAM 1962 1:04:21

10 Konvalinka Martin Kravaře 1963 1:04:36
11 Vonhard Tomáš Triatlon Mladá Boleslav 1964 1:04:44
12 Stránský Jiří Cvikov 1963 1:06:22
13 Prchlík Petr Atletika Doksy 1962 1:08:01
14 Chrs Pavel Šachový klub Ústí 1967 1:12:00
15 Sviták Miloslav AC Česká Lípa 1959 1:13:15
16 Solnička Petr AC Česká Lípa 1960 1:16:05
17 Turnhofer Jaroslav Sklárna AJETO Lindava 1963 1:30:51

MUŽI "D" 60 - 69 let
1 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:51:19
2 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:57:19
3 Bosambo Doksy 1957 0:59:58
4 Švancara Vít Doksy 1952 1:09:27
5 Prokůpek Luděk Atletika Doksy, z.s. 1955 1:11:40
6 Jelínek Vladislav Pivní klub Centrál 1952 1:16:18

MUŽI "E" 70 - 79 let
1 Smutný Oldřich COOP Mnichovo Hradiště 1948 1:09:25

dorostenci
1 Cmunt Ondřej TJ Jiskra Nový Bor 2003 0:52:35
2 Hladík Oldřich Triclub Haven Česká Lípa 2002 0:57:53
3 Ilco Jan Doksy 2007 1:01:35
4 Jakša David Doksy 2005 1:02:14

dorostenky
1 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 1:00:54
2 Rališová Lucie Nový Bor 2002 1:04:43
3 Rališová Anna Nový Bor 2002 1:07:39

ŽENY "A" do 34 let
1 Šulcová Eliška Ústí nad Labem 1988 0:58:05
2 Jana Dumkova Kosmonosy 1994 1:13:29
3 Fišerová Adéla Lysá nad Labem 1993 1:15:12
4 Veselá Zuzana Doksy 1985 1:17:34

ŽENY "B" nad 34 let
1 Medwell Gabriela AIM AT SUPPORT 1974 1:02:08
2 Podlipná Veronika Lázně Bělohrad 1981 1:04:13
3 Francová Jitka Triatlon Mladá Boleslav 1975 1:04:44
4 Hánová Jitka Ajeto running team 1971 1:04:50
5 Hradecká Petra OK Doksy 1968 1:06:05
6 Chottová Markéta Chocolaterie Jára 1978 1:07:11
7 Kubová Michaela Atlanta 1976 1:07:41
8 Macková Štěpánka Česká Lípa 1974 1:08:48
9 Žaludová Lucie Triatlon Mladá Boleslav 1972 1:09:07

10 Pröllerová Petra Česká Lípa 1974 1:09:19
11 Kalenská Lenka SUL 1978 1:09:40
12 Bouchnerová Alena Česká Lípa 1974 1:10:01
13 Bárthelová Dana Triatlon Mladá Boleslav 1974 1:10:48
14 Vlasáková Romana Česká Lípa 1970 1:12:28
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15 Baňkowská Lucie Doksy 1976 1:14:22
16 Kobližková Eva Šneci v běhu 1976 1:14:48
17 Jirásková Jitka Česká Lípa 1975 1:17:34

www.atletika-doksy.webnode.cz
Ředitel závodu: Vlastimil Tuťálek
Výsledky: Jana Nováková
Časomíra: Jiří Frýdek, Jaroslav Novák

Závod pořádala Atletika Doksy, z.s. Startovalo celkem 123 závodníků. 
Závod proběhl za teplého počasí (7°C). 

Součástí závodu byl i pochod na stejné trati, ktého se zúčastnilo 43 chodců.
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